1986’da “Sovyet Gürcistan’ı” gazetesinde yayınlattığım makaledeki:

Seksen ücde ömrü tamam eylerem,

Sayılmaz tarihi kadarım menim

beytindeki rakamı Hasta Hasan’ın yaşı gibi göstermemizle razılaşmayarak yazıyor:

“Buradaki seksen üç tarihi şairin yaşı kabul edilip. Bizce bunu onun ölüm yılı, yeni

hicri 1283 (miladi 1866) yıl’da düşünmek mümkündür.” (Karapapak, 2000: 132)

Bu tarihle ilgili sonra etraflı fikir söyleyeceğimizden burada fazla dayanmıyoruz.

Doç. Dr. İ. Kazımov Ahıska Türklerinin diyalektinin-ağızlarının

araştırılmasına hasır ettiği doktora tezinde 17-18 yüzyılın sanatkarları sırasında

ihtiyar elden geder, dolufdu ömrümün baratı tarıhlar tamam oler, dolubdur ömür

günleri ifadeleri de aşığın yaşlı-ihtiyar çağlarında dünyasını değiştiğini-öldüğünü

onaylıyor.

Şiirlerdeki tarihleri aşığın torunlarının doğum ve ölüm tarihler ile ilgili

verdikleri bilgiyi karşılaştırarak Hasta Hasan’ın hicri 1182-1265. (miladi 1768-

1849) yıllarında yaşadığını yazmıştık. (Şamilov, 1986). “Seksen üçte ömrü tamam

eylerem” mısrasındaki seksen üç ifadesini hicri 1283 hesap eden Şureddin

Memmedli Karapapak aşığın ölüm tarihinin miladi 1866’da olduğunu yazıyor.

(Karapapak, 2000: 132). Elde yazılı belge olmadığına göre kesin rakam